

Lp. 2015.000001/DZL/TT/8229/15

dot. przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Roboty remontowo-budowlane w obszarze zabudowań zaplecza wraz z wykonaniem i montażem komory mroźniczej na terenie Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Wałbrzychu ”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 ze zm.) Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Wałbrzychu informuje, że 8 października 2015 r. wpłynęło pismo jednego z Wykonawców zawierające pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Przytaczając poniżej ich treść, Zamawiający równocześnie udziela odpowiedzi:

1. *Prace ROZBIÓRKOWE I, od 1 - 7 - czy oprócz rozbiórki wymagana jest również utylizacja tych elementów?*

**Odpowiedź Zamawiającego: TAK. Zgodnie z zapisami SIWZ (p. VI. Inne) obowiązkiem Wykonawcy jest zapewnienie miejsca wywieżenia, składowania i utylizacji gruzu asfaltowego i betonowego pochodzącego z rozbiórki.**

2. *Prace REMONTOWE II, od 1, 3, 14 - czy oprócz rozbiórki wymagana jest również utylizacja tych elementów?*

**Odpowiedź Zamawiającego: TAK. Zgodnie z zapisami SIWZ (p. VI. Inne) obowiązkiem Wykonawcy jest zapewnienie miejsca wywieżenia, składowania i utylizacji gruzu asfaltowego i betonowego pochodzącego z rozbiórki.**

3. *Prace montażowe III, poz. 1, 3 - czy montaż też jest po stronie Zamawiającego czy tylko dostawa?*

**Odpowiedź Zamawiającego: Montaż oraz dostawa jest po stronie Wykonawcy zamówienia w części dotyczącej wykonania komory mroźniczej na terenie Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Wałbrzychu.**

4. *Prace montażowe III, poz. 5, 6 - czy macie Państwo pozwolenie na budowę na wiatę, czy jest wymagane. Jeżeli NIE to kto to stwierdził?*

**Odpowiedź Zamawiającego: TAK. Pozwolenie na budowę konstrukcji stalowej i zadaszania mroźni kontenerowej jest w posiadaniu Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Wałbrzychu i zostanie przekazane Wykonawcy.**

5. *Czy komora mroźna jest kupowana w całości (dostępna na rynku) czy należy ją zaprojektować i wykonać?*

**Odpowiedź Zamawiającego: Mroźnia ma być zaprojektowana, wykonana i zamontowana na miejscu.**

**DYREKTOR**  
Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa  
w Wałbrzychu

Leszek Radojewski